



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 № 3446-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении
изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 13.10.2016 № 3219-п/1
«Об утверждении муниципальной программы
“Развитие системы образования
городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.”»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 11.12.2018 № 88 «О бюджете городского округа Тольятти на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы образования городского округа Тольятти на 2017-2020 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 13.10.2016 № 3219-п/1, (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», от 21.10.2016 № 74, от 24.03.2017 № 20, от 25.04.2017 № 29, от 30.06.2017 № 45, от 05.09.2017

№ 64, от 12.12.2017 № 91, от 12.01.2018 № 1, от 06.03.2018 № 17, от 17.04.2018 № 28, от 26.06.2018 № 45, от 10.08.2018 № 59, от 16.10.2018 № 79, от 11.01.2019 № 1, от 01.03.2019 № 15, от 26.04.2019 № 30, от 11.06.2019 № 41, от 06.08.2019 № 57, от 10.09.2019 № 67, от 15.11.2019 № 85, от 17.12.2019 № 94) следующие изменения:

1.1. В столбце 3 строки 8 Паспорта Программы:

- в абзаце втором цифры «24 876 173,011» заменить цифрами «24 756 440,954»;

- в абзаце третьем цифры «8 312 441,062» заменить цифрами «8 266 140,432»;

- в абзаце четвертом цифры «13 510 991,636» заменить цифрами «13 503 920,209»;

- в абзаце шестом цифры «2 842 095,000» заменить цифрами «2 775 735,000»;

- в абзаце десятом цифры «7 753 298,361» заменить цифрами «7 633 566,304».

1.2. В разделе V Программы:

- в абзаце втором цифры «24 876 173,011» заменить цифрами «24 756 440,954»;

- в абзаце пятом цифры «7 753 298,361» заменить цифрами «7 633 566,304»;

- в абзаце десятом цифры «8 312 441,062» заменить цифрами «8 266 140,432»;

- в абзаце одиннадцатом цифры «13 510 991,636» заменить цифрами «13 503 920,209»;

- в абзаце тринадцатом цифры «2 842 095,000» заменить цифрами «2 775 735,000».

1.3. Раздел VII Программы изложить в следующей редакции:

«Реализация мероприятий муниципальной программы к 2020 году позволит обеспечить условия для повышения доступности качественного

образования в городском округе Тольятти, достижения показателей региональных составляющих национальных проектов, и как следствие:

- спроектировать, построить и ввести в эксплуатацию 3 здания МДОУ;
- спроектировать 2 зданий школ и начать строительство 1 здания школы (будут введены в эксплуатацию в последующие годы);
- произвести реконструкцию здания 1 МДОУ;
- выполнить капитальный ремонт в МБУ «Гимназия № 35»;
- выполнить капитальный ремонт, приобрести основные средства и инвентарь в МАООУ «Пансионат «Радуга», МБОУДО «Гранит»;
- выполнить капитальный ремонт и произвести оснащение средствами и материальными запасами зданий (помещений) МОУ, пригодных для создания 588 дополнительных мест детям для обучения по образовательным программам дошкольного образования, а также благоустроить прилегающие к зданиям МОУ территории;
- выполнить капитальный ремонт кровли в 28 МОУ;
- выполнить капитальный ремонт 1 спортивного зала;
- выполнить капитальный ремонт 1 бассейна;
- выполнить замену 10 водонагревателей;
- произвести капитальный ремонт асфальтового покрытия на 1 территории МОУ;
- выполнить устройство ограждения на 1 территории МОУ;
- выполнить устройство системы оповещения и управления эвакуацией людей при пожаре в 6 зданиях МОУ;
- спроектировать и смонтировать системы видеонаблюдения и громкоговорящей связи в 3 зданиях МОУ;
- провести мероприятия по обустройству и приспособлению зданий МОУ в целях обеспечения доступности для маломобильных групп населения в 5 зданиях МОУ;
- провести специальную оценку условий труда рабочих местах;

- выполнить санитарно-эпидемиологическую подготовку МОУ (обработка территорий от грызунов и клещей) 215 территорий МОУ;
- расширить спектр платных услуг, оказываемых МОУ ДО, на 5%;
- сохранить численность детей и подростков, задействованных в различных формах внеурочной и досуговой деятельности, на уровне не менее 90%;
- сохранить численность детей дошкольного возраста 5-7 лет, участвующих в городских массовых мероприятиях, на уровне не менее 90%;
- сохранить действующую сеть загородных оздоровительных учреждений на уровне 100%;
- обеспечить повышение уровня художественно-эстетического, культурологического, экологического воспитания и выявления талантливых детей в 100% МОУ;
- обеспечить выполнение муниципального задания;
- обеспечить занятость школьников, получающих услуги дополнительного образования в МОУ ДО, в общем количестве учащихся не менее 82%;
- обеспечить дошкольными образовательными учреждениями, 906 мест на 1000 детей в возрасте 3-6 лет;
- обеспечить дошкольными образовательными учреждениями для 91,1% детей в возрасте до 3 лет;
- увеличить количество детей, охваченных деятельностью детского технопарка «Кванториум» и других проектов, направленных на обеспечение доступности дополнительных общеобразовательных программ естественно-научной и технической направленностей, соответствующих приоритетным направлениям технологического развития Российской Федерации, до 1500 человек;
- обеспечить обновление информационного наполнения и функциональных возможностей открытых и общедоступных

информационных ресурсов в 40% образовательных организаций, расположенных на территории городского округа Тольятти;

- обеспечить проведение эксперимента по внедрению в основные общеобразовательные программы современных цифровых технологий в 5% образовательных организаций городского округа Тольятти.

К показателям конечного результата реализации муниципальной программы относятся следующие:

1) В рамках задачи «Создание условий для выполнения муниципального задания муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти»:

№ п/п	Наименование показателей конечного результата	Ед. изм.	Базовое значение	Значение показателей по годам			
				2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Доля детей дошкольного возраста, посещающих МДОУ, в соответствии с плановыми значениями муниципального задания	%	100	100	100	100	100
2	Уровень освоения обучающимися образовательной программы начального общего образования, образовательной программы основного общего образования и образовательной программы среднего общего образования по завершении первого, второго и третьего уровней общего образования	%	100	100	100	100	100
3	Полнота реализации образовательной программы начального общего образования, образовательной программы основного	%	100	100	100	100	100

	общего образования и образовательной программы среднего общего образования						
4	Доля родителей (законных представителей), удовлетворенных условиями и качеством предоставляемой образовательной услуги в рамках реализации дополнительных общеобразовательных программ	%	80	80	80	80	80

2) В рамках задачи «Создание материально-технических условий для обеспечения деятельности МОУ»:

№ п/п	Наименование показателей конечного результата	Ед. изм.	Базовое значение	Значение показателей по годам			
				2017	2018	2019	2020
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Капитальный ремонт кровли	ед.	12	6	10	12	-
2	Количество зданий МОУ, в которых проведен капитальный ремонт пристроенных веранд	ед.	-	-	-	-	-
3	Охват детей в возрасте от 9 месяцев и до 7 лет услугами дошкольного образования	%	79	80	74,4	77,7	79,2
4	Создание дополнительных мест для детей дошкольного и ясельного возраста в действующих детских садах городского округа Тольятти	ед.	-	-	-	588	444
5	Доступность дошкольного образования для детей в возрасте от полутора до трех лет	%	-	-	-	91.1	98

3) В рамках задачи «Создание условий для развития личности детей и молодежи с учетом индивидуальных особенностей»:

№ п/п	Наименование показателей конечного результата	Ед. изм.	Базовое значение	Значение показателей по годам			
				2017	2018	2019	2020
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Доля учащихся, предъявляющих результаты своей деятельности в конкурсных мероприятиях различных уровней, от общего количества учащихся	%	90	90	91	92	93
2	Доля учащихся, получающих образовательные услуги в рамках реализации дополнительных общеобразовательных программ, от общего количества учащихся	%	78	79	80	81	82

4) В рамках задачи «Создание условий для повышения профессионального уровня педагогических работников системы образования, престижности и привлекательности педагогического труда»:

№ п/п	Наименование показателей конечного результата	Ед. изм.	Базовое значение	Значение показателей по годам			
				2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Доля педагогов, предъявляющих свой опыт педагогическому сообществу города, области	%	50	55	60	60	60
2	Количество проведенных профессиональных конкурсов,	ед.	20	25	25	25	25

	интеллектуальных, досуговых и физкультурно-оздоровительных мероприятий для работников МОУ						
3	Количество родителей, участвующих в мероприятиях по повышению правовой культуры	чел.	200	300	350	350	400
4	Доля педагогов системы общего образования в возрасте до 35 лет, вовлеченных в различные формы поддержки и сопровождения в первые три года работы	%	-	-	-	70	70
5	Доля общеобразовательных организаций, в которых обеспечено систематическое психолого-педагогическое сопровождение, в общем количестве общеобразовательных организаций	%	-	-	-	100	100
6	Организация семинаров в целях повышения квалификации ежегодно педагогов-психологов, работающих с обучающимися муниципальных общеобразовательных учреждений	%	-	-	-	20	20
7	Количество работников, привлекаемых к образовательной деятельности, осуществляющих повышение квалификации с целью повышения их компетенции в области современных технологий электронного обучения	ед.	-	-	-	200	400

Актуальность и необходимость настоящей муниципальной программы обусловлена соответствием ее приоритетов задачам социально-экономического развития городского округа Тольятти. Дальнейшее обеспечение условий для повышения доступности качественного образования в городском округе Тольятти требует проведения ряда преобразований, на осуществление которых направлена настоящая Муниципальная программа.».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В подпункте 1.1 пункта 1:

- в столбце 15 цифры «1 923 617,000» заменить цифрами «1 910 060,000»;

- в столбце 17 цифры «1 248 021,000» заменить цифрами «1 234 464,000»;

- в столбце 25 цифры «6 161 223,000» заменить цифрами «6 147 666,000».

1.4.2. В подпункте 1.2 пункта 1:

- в столбце 15 цифры «3 168 522,000» заменить цифрами «3 168 004,000»;

- в столбце 16 цифры «672 274,000» заменить цифрами «673 254,000»;

- в столбце 17 цифры «2 496 248,000» заменить цифрами «2 494 750,000»;

- в столбце 25 цифры «9 847 882,000» заменить цифрами «9 847 364,000».

1.4.3. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 15 цифры «5 464 292,000» заменить цифрами «5 450 217,000»;

- в столбце 16 цифры «1 596 824,000» заменить цифрами «1 597 804,000»;

- в столбце 17 цифры «3 867 468,000» заменить цифрами «3 852 413,000»;

- в столбце 25 цифры «17 408 246,000» заменить цифрами «17 394 171,000».

1.4.4. В подпункте 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «384 730,819» заменить цифрами «395 332,195»;

- в столбце 16 цифры «24 236,334» заменить цифрами «24 767,334»;

- в столбце 17 цифры «263 463,602» заменить цифрами «273 533,978»;

- в столбце 25 цифры «1 239 840,993» заменить цифрами «1 250 442,369».

1.4.5. В подпункте 2.1.18 подпункта 2.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «118 733,910» заменить цифрами «129 335,286»;

- в столбце 16 цифры «6 922,320» заменить цифрами «7 453,320»;

- в столбце 17 цифры «63 296,150» заменить цифрами «73 366,526»;

- в столбце 25 цифры «181 005,910» заменить цифрами «191 607,286».

1.4.6. В подпункте 2.3 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «32 582,685» заменить цифрами «31 173,882»;

- в столбце 16 цифры «4 452,000» заменить цифрами «4 338,000»;

- в столбце 17 цифры «28 130,685» заменить цифрами «26 835,882»;

- в столбце 25 цифры «70 356,685» заменить цифрами «68 947,882».

1.4.7. В подпункте 2.5 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «18 763,000» заменить цифрами «17 874,494»;

- в столбце 19 цифры «16 888,000» заменить цифрами «15 999,494»;

- в столбце 25 цифры «88 278,554» заменить цифрами «87 390,048».

1.4.8. В подпункте 2.5.1 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «2 902,604» заменить цифрами «2 903,110»;

- в столбце 19 цифру «0» заменить цифрами «0,506»;

- в столбце 25 цифры «12 736,034» заменить цифрами «12 736,540».

1.4.9. В подпункте 2.9 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «164 787,000» заменить цифрами «119 770,000»;

- в столбце 19 цифры «164 787,000» заменить цифрами «119 770,000»;

- в столбце 25 цифры «767 258,150» заменить цифрами «722 241,150».

1.4.10. В подпункте 2.13 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «2 648,000» заменить цифрами «2 630,000»;
- в столбце 19 цифры «248,000» заменить цифрами «230,000»;
- в столбце 25 цифры «6 850,880» заменить цифрами «6 832,880».

1.4.11. В подпункте 2.15 пункта 2:

- в столбце 15 цифры «148 652,630» заменить цифрами «100 955,000»;
- в столбце 16 цифры «148 652,630» заменить цифрами «100 955,000»;
- в столбце 25 цифры «148 652,630» заменить цифрами «100 955,000».

1.4.12. В строке «Итого по задаче 2 без учета оплаты принятых в 2017 году обязательств»:

- в столбце 15 цифры «881 072,956» заменить цифрами «796 644,899»;
- в столбце 16 цифры «200 946,724» заменить цифрами «153 666,094»;
- в столбце 17 цифры «401 172,349» заменить цифрами «409 947,922»;
- в столбце 19 цифры «181 923,000» заменить цифрами «136 000,000»;
- в столбце 25 цифры «2 535 046,860» заменить цифрами «2 450 618,803».

1.4.13. В подпункте 3.1.1 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «16,000» заменить цифрами «15,957»;
- в столбце 16 цифры «16,000» заменить цифрами «15,957»;
- в столбце 25 цифры «43,000» заменить цифрами «42,957».

1.4.14. В подпункте 3.1.9 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «9,000» заменить цифрами «8,909»;
- в столбце 16 цифры «9,000» заменить цифрами «8,909»;
- в столбце 25 цифры «27,000» заменить цифрами «26,909».

1.4.15. В подпункте 3.1.12 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «27,000» заменить цифрами «26,686»;
- в столбце 16 цифры «27,000» заменить цифрами «26,686»;
- в столбце 25 цифры «81,000» заменить цифрами «80,686».

1.4.16. В подпункте 3.1.13 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «5,000» заменить цифрами «4,948»;

- в столбце 16 цифры «5,000» заменить цифрами «4,948»;
- в столбце 25 цифры «15,000» заменить цифрами «14,948».

1.4.17. В подпункте 3.1.15 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «20,000» заменить цифрами «21,245»;
- в столбце 16 цифры «20,000» заменить цифрами «21,245»;
- в столбце 25 цифры «60,000» заменить цифрами «61,245».

1.4.18. В подпункте 3.1.21 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «17,000» заменить цифрами «29,825»;
- в столбце 16 цифры «17,000» заменить цифрами «29,825»;
- в столбце 25 цифры «56,000» заменить цифрами «68,825».

1.4.19. В подпункте 3.1.24 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «15,000» заменить цифрами «7,506»;
- в столбце 16 цифры «15,000» заменить цифрами «7,506»;
- в столбце 25 цифры «48,000» заменить цифрами «40,506».

1.4.20. В подпункте 3.1.26 подпункта 3.1 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «120,000» заменить цифрами «119,350»;
- в столбце 16 цифры «120,000» заменить цифрами «119,350»;
- в столбце 25 цифры «240,000» заменить цифрами «239,350».

1.4.21. В подпункте 3.2.3 подпункта 3.2 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «5,000» заменить цифрами «4,990»;
- в столбце 16 цифры «5,000» заменить цифрами «4,990»;
- в столбце 25 цифры «15,000» заменить цифрами «14,990».

1.4.22. В подпункте 3.2.7 подпункта 3.2 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «47,000» заменить цифрами «46,905»;
- в столбце 16 цифры «47,000» заменить цифрами «46,905»;
- в столбце 25 цифры «144,000» заменить цифрами «143,905».

1.4.23. В подпункте 3.2.11 подпункта 3.2 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «25,000» заменить цифрами «24,440»;
- в столбце 16 цифры «25,000» заменить цифрами «24,440»;
- в столбце 25 цифры «98,000» заменить цифрами «97,440».

1.4.24. В подпункте 3.2.12 подпункта 3.2 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «45,000» заменить цифрами «41,329»;
- в столбце 16 цифры «45,000» заменить цифрами «41,329»;
- в столбце 25 цифры «170,000» заменить цифрами «166,329».

1.4.25. В подпункте 3.2.14 подпункта 3.2 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «13,000» заменить цифрами «11,900»;
- в столбце 16 цифры «13,000» заменить цифрами «11,900»;
- в столбце 25 цифры «43,000» заменить цифрами «41,900».

1.4.26. В подпункте 3.3.1 подпункта 3.3 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «74,000» заменить цифрами «74,189»;
- в столбце 16 цифры «74,000» заменить цифрами «74,189»;
- в столбце 25 цифры «278,500» заменить цифрами «278,689».

1.4.27. В подпункте 3.3.6 подпункта 3.3 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «5,000» заменить цифрами «4,821»;
- в столбце 16 цифры «5,000» заменить цифрами «4,821»;
- в столбце 25 цифры «15,000» заменить цифрами «14,821».

1.4.28. В подпункте 3.8 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «70 627,703» заменить цифрами «121 582,703»;
- в столбце 19 цифры «67 045,000» заменить цифрами «118 000,000»;
- в столбце 25 цифры «376 675,742» заменить цифрами «427 630,742».

1.4.29. В подпункте 3.10 пункта 3:

- в столбце 15 цифры «515 790,357» заменить цифрами «444 398,357»;
- в столбце 19 цифры «461 392,000» заменить цифрами «390 000,000»;
- в столбце 25 цифры «1 861 974,317» заменить цифрами «1 790 582,317».

1.4.30. В строке «Итого по задаче 3»:

- в столбце 15 цифры «1 084 110,535» заменить цифрами «1 063 673,535»;
- в столбце 19 цифры «528 437,000» заменить цифрами «508 000,000»;
- в столбце 25 цифры «3 974 142,383» заменить цифрами

«3 953 705,383».

1.4.31. В подпункте 4.1.3 подпункта 4.1 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «20,000» заменить цифрами «15,927»;
- в столбце 16 цифры «20,000» заменить цифрами «15,927»;
- в столбце 25 цифры «65,000» заменить цифрами «60,927».

1.4.32. В подпункте 4.1.5 подпункта 4.1 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «10,000» заменить цифрами «7,700»;
- в столбце 16 цифры «10,000» заменить цифрами «7,700»;
- в столбце 25 цифры «20,000» заменить цифрами «17,700».

1.4.33. В подпункте 4.1.6 подпункта 4.1 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «10,000» заменить цифрами «16,373»;
- в столбце 16 цифры «10,000» заменить цифрами «16,373»;
- в столбце 25 цифры «20,000» заменить цифрами «26,373».

1.4.34. В подпункте 4.2 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «85 246,000» заменить цифрами «85 124,000»;
- в столбце 17 цифры «85 246,000» заменить цифрами «85 124,000»;
- в столбце 25 цифры «234 467,000» заменить цифрами «234 345,000».

1.4.35. В подпункте 4.6 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «185 133,000» заменить цифрами «184 763,000»;
- в столбце 17 цифры «185 133,000» заменить цифрами «184 763,000»;
- в столбце 25 цифры «552 264,000» заменить цифрами «551 894,000».

1.4.36. В подпункте 4.8 пункта 4:

- в столбце 15 цифры «3 889,000» заменить цифрами «3 589,000»;
- в столбце 17 цифры «3 889,000» заменить цифрами «3 589,000»;
- в столбце 25 цифры «7 131,000» заменить цифрами «6 831,000».

1.4.37. В строке «Итого по задаче 4»:

- в столбце 15 цифры «323 822,870» заменить цифрами «323 030,870»;
- в столбце 17 цифры «305 615,000» заменить цифрами «304 823,000»;
- в столбце 25 цифры «958 737,768» заменить цифрами «957 945,768».

1.4.38. В пункте 5 «ИТОГО по муниципальной программе без учета

оплаты принятых в 2017 году обязательств»:

- в столбце 15 цифры «7 753 298,361» заменить цифрами «7 633 566,304»;

- в столбце 16 цифры «2 237 503,822» заменить цифрами «2 191 203,192»;

- в столбце 17 цифры «4 708 403,656» заменить цифрами «4 701 332,229»;

- в столбце 19 цифры «710 360,000» заменить цифрами «644 000,000»;

- в столбце 25 цифры «24 876 173,011» заменить цифрами «24 756 440,954».

1.4.39. В пункте 6 «ИТОГО по муниципальной программе с учетом оплаты принятых в 2017 году обязательств»:

- в столбце 15 цифры «7 753 858,361» заменить цифрами «7 634 126,304»;

- в столбце 16 цифры «2 237 503,822» заменить цифрами «2 191 203,192»;

- в столбце 17 цифры «4 708 963,656» заменить цифрами «4 701 892,229»;

- в столбце 19 цифры «710 360,000» заменить цифрами «644 000,000»;

- в столбце 25 цифры «24 876 733,011» заменить цифрами «24 757 000,954».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 8 подпункта 1.1 пункта 1 цифры «21 313» заменить цифрами «21 290».

1.5.2. В столбце 8 подпункта 1.2 пункта 1 цифры «88 040» заменить цифрами «88 012».

1.5.3. В столбце 8 подпункта 2.15 пункта 2 цифры «113» заменить цифрами «77».

1.5.4. В столбце 8 подпункта 3.1.20 подпункта 3.1 пункта 3 цифры

«236» заменить цифрами «190».

1.5.5. В столбце 8 подпункта 3.1.21 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «1573» заменить цифрами «1615».

1.5.6. В столбце 8 подпункта 3.1.22 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «1016» заменить цифрами «1587».

1.5.7. В столбце 8 подпункта 3.1.23 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «787» заменить цифрами «553».

1.5.8. В столбце 8 подпункта 3.1.24 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «140» заменить цифрами «183».

1.5.9. В столбце 8 подпункта 3.1.25 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «320» заменить цифрами «275».

1.5.10. В столбце 8 подпункта 3.2.10 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «855» заменить цифрами «870».

1.5.11. В столбце 8 подпункта 3.2.11 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «153» заменить цифрами «123».

1.5.12. В столбце 8 подпункта 3.2.12 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «1200» заменить цифрами «1240».

1.5.13. В столбце 8 подпункта 3.2.13 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «342» заменить цифрами «270».

1.5.14. В столбце 8 подпункта 3.2.14 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «221» заменить цифрами «254».

1.5.15. В столбце 8 подпункта 3.2.15 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «141» заменить цифрами «162».

1.5.16. В столбце 8 подпункта 3.2.16 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «992» заменить цифрами «1500».

1.5.17. В столбце 8 подпункта 3.4.2 подпункта 3.4 пункта 3 цифры «400» заменить цифрами «412».

1.5.18. В столбце 8 подпункта 3.4.3 подпункта 3.4 пункта 3 цифры «50» заменить цифрами «52».

1.5.19. В столбце 8 подпункта 3.4.4 подпункта 3.4 пункта 3 цифры «300» заменить цифрами «353».

1.5.20. В столбце 8 подпункта 3.9 пункта 3 цифры «925» заменить цифрами «880».

1.5.21. В столбце 8 подпункта 3.10 пункта 3 цифры «4 872» заменить цифрами «4 160».

1.5.22. В столбце 8 подпункта 4.1.4 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «48» заменить цифрами «55».

1.5.23. В столбце 8 подпункта 4.1.5 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «58» заменить цифрами «87».

1.5.24. В столбце 8 подпункта 4.1.6 подпункта 4.1 пункта 4 цифры «80» заменить цифрами «96».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Баннову Ю.Е.

Глава городского округа



С.А.Анташев